
DoDATEKč .1 1illill|ifllill|ll{llilillillilLillliluillil1ilillllillil

,,Branická HLUK, í ' 
","r" 

,ff-í [i.",*'.,"í gť r*n"., .. ]:f;r::.=,,Tx,'u 

-

č í slo smlouvy objednatele: 3116123001107 l 1

ěí slo smlouvy zhotovitele: 216089

t.

Smluvní  strany

1. objednatel: T-echnická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 770l8' 110 00 Praha 1 _ Staré  Město
lČ o:03447286
DlČ '' czo3447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem V Praze, sp. zn. B 20059
Bankovní spojení : PPF banka a.s.
č 'ú ': 2023100003/6000

zastoupená: Mgr. JozeÍ em Sinč ákem' MBA, generální m ředite|em a předsedou představenstva
prof' lng' Karlem Pospí š i|em, Ph.D', mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem' č lenem představenstva
lng. Martinem Pí pou, č lenem představenstva
Při podpisu tohoto Dodatku jsou oprávněni zastupovat objednatele dva č |enové
představenstva společ ně, z nichž  nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo
m í stopředsedou představenstva.

osoby oprávněné  k jednání  ve věcech technických;
lng' Jiří  Mayer' ředitel investič ní ho ú seku
Petr Kalous _ vedouci odd' pří pravy a rea|izace investic
lng' Zuzana Hronová, technik odd, pří pravy a realizace investic

2. Zhotovitel: INPROS PRAHA a.s.
Ke Krč i 281735' 147 00 Praha 4
lč o'' 47114444
DlČ  CZ47114444
zapsaná v obchodní m rejstří ku Vedené m Městským soudem v Praze spis. zn' B 20074
bankovní  spojení : Ceská spořitelna a's., Praha 4
č .ú . : 1 93631 6349/0800
zastoupena: lng' Tomáš em Přitasi|em' zmocněncem, na základě p|né  moci ze dne
20.10.2014
osoby zmocněné  k jednání :

_ ve věcech smluvnÍ ch:
- ve věcech technických
- hlavní  stavbyvedoucí :

e-matl pro ú č ely faKurace:

lng' TomáŠ  Přitasil, zmocněnec
lng. Milan Fial, Jan Vachtl
lng. Milan Fial
fakturace@inpros.cz

il.
Předmět Dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek č ' 1(dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dí lo
,,Branická HLUK' 1. etapa Ke Krěi . Mezivrš í , Praha 4, ě. akce 999691/1'zedne7'10.2016
(dále jen ,,Smlouva"), kteým se smluvní  strany dohodly na změně č l' lV. Smlouvy (Cena dí Ia), jak ní Že
uvedeno.
Předměté m tohoto Dodatku je změna závazku ve smyslu s 222 odst' 4 zákona č . 134/2016 sb', o
zadáváni veřejných zakázek. Jedná se o nezbytné  a nepředví datelné  dodateč né  stavebnÍ  práce' Keré
nebyly zahrnuty v pů vodní m závazku ze Smlouvy, nebyly objednateli před uzavření m Smlouvy známy



a zároveřl nejsou záVislé  na Vů li Zhotovitele. Dále neby|y provedeny práce, které  jsou jako mé něpráce
zahrnuty v pří loze č . 2 Smlouvy'

Jedná se o následují cí  VÍ cEPRÁcE:

'l' Statické  posouzení  podzemní ch obiektů  Dominikánské ho dvora
Při provádění  zemní ch prací  byly odkryty podzemní  prostory Dominikánské ho dvora' Bylo nutné
posoudit ú nosnost kleneb sklepní ch prostor a navrhnout opatření  pro realizaci komunikace.

2' Provjzorní chodní k v mí stě nerealizované  č ásti stavbv
V nerealizované  ěásti stavby (před č .p. 10611, 10612) byla zdů vodů  zajiš tění  schů dnosti
provedena provizorní  ú prava chodní ku přilehlé ho k nově poIož eným obrubám'

3. Uprava ž ulových patní ků
Na základě poŽadavku arch. Vlachové  a MČ  Prahy 4 byl Vypracován cenový návrh na
dodateěné  opracovánÍ  ž ulových patní ků . Jde o ú pravu tvaru kamenných homolí  ořezání m a
dodateěným opracování m'

V rámci dí la neby|y provedeny následují cí  práce (MÉ NĚPRÁcE):

í ' Rekonstrukce Vo
Jedná se o odpoč et objektu Rekonstrukce veřejné ho osvět|ení ' které  realizuje na své  náklady
pří mo vlastní k tj. MHMP.

Vš echny změny jsou zapsány v dení ku stavby a jsou odsouhlaseny zástupci zú č astněných stran.

o ví cepráce a mé něpráce z té to změny plynoucí  je upravena cena dí la' Soupis ví ceprací  a mé něprací
tvoří  pří lohy č ' í  a 2 tohoto Dodatku.

Smluvní  strany se dále dohodly na změně č |' V' Smlouvy (Platební  podmí nky)' jak ní Že uvedeno.

ilt.
Změna č l. lV. Smlouvy (cena dí la)

1 . Č l' lV' odst. 2 Smlouvy se mění  takto:

Cena dle SoD bez DPH
DPH dle SoD 21, %o

Cena dle SoD vč eí rě DPH

Cerra ví ceprací  bez DPH
DPH vceprací  2IoÁ
Cena ví ceprací  vč . DPH

Cena mé něprací  bez DPH
DPH mé něprací  21 %

Cena mé něpraci vč . DPH

Cena dle Dodatku č .1 bez DPH
DPHDodatkuč .121%
Cena dle Dodatku č .l vč ' DPH

30 608 330'49 Kě
6 427'.749'40Kč

37 036 0'.79'89 Kč

240 402'35 Kč
50 484'49 Kč

290 886,84 Kč

2 103 0l4,00 Kč
441 632,94 Kč

2 544 646'94 Kě

28 745 718'84 Kč ,
6 036 600'97 Kě

34'.782 319'81 Kč

2' Celková hodnota zmé ny závazku ze sm|ouvy dle Dodatku č . 'l' dle $ 222 odst. 4 zákona
č ' 13412016 Sb., o zadávání  Veřejných zakázek, je niŽš í  neŽ 15% pů vodní  hodnoty závazku ze
smlouvy.

2



tv.
Změna č l. V. Smlouvy (Platební  podmí nky)

Č t. V. odst' 4 Smlouvy se mění  takto:

4. Splatnost fakturje stanovena na21 dní  po doruč ení  faktury objednateli. Smluvní  strany souhlasí
s pouŽití m faktur vystavených na zák|adě Smlouvy výhradně v elektronické  podobě (faktura má
elektronickou podobu tehdy, pokud je Vystavena a obdrž ena elektronicky) - dále jen
,,Elektronická faktura''. Smluvní  strany sjednávají , ž e věrohodnost pů vodu faktury v elektronické
podobě a neporuš enost její ho obsahu bude zajiš těna v souladu s platnou právní  Úpravou.
ZhotoviteI je povinen doruč it objednateli fakturu elektronicky, a to výluěně e-mailem na e-
mailovou adresu: í al(u]:qqe@tsk_praha. c . Zaslání  Elektronické  faktury Zhotovitelem na jinou
e-mailovou adresu neŽ uvedenou v předchozí  větě je neú ěinné ' K odeslání  Elekhonické  faktury
je Zhotovitel povinen využ í t pouze e_mailovou adresu Zhotovitele uvedenou pro tento ú ěel ve
Smlouvě, jinak je zaslání  Elektronické  faktury neú č inné  s výjimkou, budou-li prů vodní  e-mail
k E|ektronické  faKuře ěi Elektronická faktura opatřeny zaruč eným elektronickým podpisem,
pří padně zaruč enou e|ektronickou peč etí  Zhotovitele. Elektronická faktura musí  být objednateli
zaslána vž dy ve formátu PDF a zároveň i lsDoc (lsDoCX)' je_li to mož né ' Pří lohy Elektronické
faktury, které  nejsou souč ástí  daňové ho dokladu, budou zasí lány objednateli pouze Ve
formátech RTF' PDF' JPG' Doc' DoCx, XLS, XLSx. E|ektronická faktura musí  být opatřena
zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peěeti, obojí  založ ené
na kvalifikované m certifikátu ve smyslu zákona č . 29712016 Sb. o sluŽbách vytvářejí cí ch dů věru
pro elektronické  transakce podpisu, Ve znění  pozdějš í ch předpisů , kvalií ikovaný certifikát musí
být vydán jední m z Ministerstvem vnitra Č R akreditovaných poskytovatelů  certifikač ní ch sluŽeb'
Není -li Elektronická faktura opatřena zaruěeným elektronickým podpisem' pří padně zaruč enou
elektronickou peč etí  Ve smyslu předchozí  věty nebo není -li takto opatřen alespoň prů vodní  e-
mail k Elektronické  faktuře, musí  být Elektronická faktura odes|ána e-mailem výhradně z e_
mailové  adresy Zhotovite|e uvedené  pro tento ú č el ve Smlouvě, jehoŽ pří lohou je Elektronická
faktura. E|ektronická faktura bude vyhotovena v č etnosti í  e-mail - í  Elektronická faktura
V samostatné m souboru a její  pří lohy v samostatné m souboru (souborech). V pří padě' kdy bude
zaslána objednateli Elektronická faktura, zavazuje se Zhotovitel nezasí lat stejnou í akturu
duplicitně v listinné  podobě. Zhotovitel je povinen odeslat objednateli fakturu shora uvedeným
postupem' nejpozději do pěti (5) pracovní ch dnů  od vzniku jeho nároku na zaplacení  Ceny.

V.
Závěreč ná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  Smlouvy' ostatní  ustanovení  té to Smlouvy'
která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, zů stávají  beze změny v platnosti a ú č innosti.
Dodatek nabýVá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců  obou smluvní ch strana ú č innosti
dnem zveřejnění  v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlaš uje' ž e souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrá|ní  evidenci smluv
Technické  správy komunikací  hl' m. Prahy' a.s. (cEs TsK) vedené  Technickou správou
komunikací  hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu Dodatku' č í selné  oznaěení  tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlaš ují , ž e skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaŽují  za obchodni tajemství  ve smyslu
$ 504 obč anské ho zákoní ku a udě|ují  svolení  k jejich uŽití  a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli
dalŠ í ch podmí nek'

3. Smluvní  strany Výslovně sjednávají ' Že uveřejnění  tohoto Dodatku v registru smIuv dle zákona
č ' 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí  objednatel.

4' Tento Dodatek je sepsán V pěti Vyhotovení ch, z nichž  kaž dé  má platnost originálu. Tři vyhotovení
obdž í  objednatel, dvě vyhotovení  Zhotovite|. V pří padě, Že je Dodatek uzaví rán elektronicky za
využ ití  uznávaných elektronických podpisů , postač í  jedno vyhotovení  Dodatku, na které m jsou
zaznamenány uznávané  elektronické  podpisy zástupců  Smluvní ch stran'

-3-



5. součástítohoto Dodatku je příloha:
a) Příloha ě. 'l - Soupis víceprací
b) Příloha č'2 - Soupis méněpracÍ
c) Příloha č'3 - Plná moc lng' Tomáše Přitasila

6' Smluvní strany prohlašují,že je jim znám obsah tohoto Dodatku věetně jeho přílohy, Že s jeho
obsahem souhlasí, Že považujíobsah tohoto Dodatku za urěilý a srozumitelný a Že jsou jim známy
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují své
podpisy.

V Praze dne r7, i?. iil?fi

Za Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.:

V Praze dne

Za INPROS PRAHA a,s,:

zmocněnec

r: :: i:..: :,

::r':r: 'l. r::,

:...r.]

4



..r':]'ll

Stavba:

l,1i:,r,;

REKAPlTULAcE VícEPRACí
3ó_20,l5-RE

Branická - Hluk, Praha 4,
DSP-I.ETAPA

Praha 4

TSK ht. m. Prahyi,:: : a.,t ii-.1:

i', r-r r'it:-t:

Kód Objekt
Cena cetkem

Náklady vícEPMcí

1.

2.

3.

statické posouzení podzemních objektů
Dominikánského dvora

Provizorni chodnik v místě nerealizované
části (čp.106/1,z|

Úprava žutových patniků


